venire quauis causa sub bonorum nostrorum et utriusque nostrum omnium
yopotheca. Et nos etiam dicta Regina de iuribus nostris plenarie informata
Renunciamus scienter et expresse que ad hec benefficio valleyani senatus

consulti et autentice incipienti Siqua mulier posita .C. ad valeyanum. Et ambo
nos dicti Rex et Regina omni alü inri foro constitutioni aliisque omnibus pre-
tnissis vel aliquibus eorundem obuiantibus quouismodo intelligatur Lamen

quod villas Castra iuredicciones et feuda vendere seu alienare non possitis

absque perpetue gre. instrumento. Receptionem seu receptiones vero peccu-

niarum que ex predictis peruenerint tidelibus nostris fferrario de galbis et

Geraldo de palou Ciuibus Barchinone administratoribus peccuniarum dicte
armate per nos dictis deputatis vel eorum alterum qui de receptis apocham et

apochas possint facere firmare et qui eisdem ad ordina..... concilü super hoc

electi residentes Barchinone et cum albaranis et sigillis eorundem et non alias

in ac super necessariis dicto passagio rostro conuertere tenantur ducimus

ltuius serie committendas in quo...mu...testimonium presentem cartam seu
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manà al seu Concell 1 que li paguessin per via de vendes del real
patrimoni, com ho efectuaren el dia 5 de Desembre següent, en
Galceran (sic) bisbe de Lleida, el noble en Gilabert de Cruilles,
Galceran Marques, Bernat Buçot, Guillem de Torrent y Guillem
Pujada, tots de l'esmentat Concell, venent-li an ell y a sos succes-
sors el mer y mita imperi y la jurisdicció alta y baixa, civil y cri-
minal, en els homes y fetnbres, cristians, jueus y sarrains, y l'host
y cavalgada en pau y en guerra, ab sosteniment de bandejats, que'1
rey posseía o devia posseir en els llocs y castells de Vilagrasseta y
d'Agramuntell, que eren de l'abat de Santes Creus; els de Malgrat
y Prenyanosa, del paborde de Solsona, en la vegueria de Cervera,
y la Figuerosa, del mateix paborde, en la vegueria de Tàrrega; el
castell y lloc de Riudovelles, vegueria de Cervera, de l'abadessa
del Pedregal'; y el lloc d'Amella, de l'Hospital de Sant Joan de

publicum instrumentum fieri iussimus sigillis utriusque nostrum pendentibus
comunitum. Quod est actum dat. Va(lencie). Sextadecima die Decembris anno
a natiuitate domini Millesimo Trecentesitno Nongesimo Secundo..... dicti
Regis Sexto Vid. Sperend: — Sigoum = (Johannis-dei) gracia Regis etc. Qui
predicta laudamus concedimus firmamus et iuramus. Signum ± yolandis dei
gracia Regine etc. Que predicta laudamus concedimus et firmamus Vid. Spe-
rend. Testes sunt qui ad predicta presentes fuerunt Nobiles Raimundus Ala-
mani de Ceruilione Aymeric de Cruillis et hugo de Angularia milites domini
Regis Consiliarii et Camarlengi Signum Bernardi de jonquerio secretarii
dicti domini Regis notariique publici per totatn terram et dominationem suara
Auctoritate eiusdem Qui de mandato predictorum dominorum Regis et Regine
predictis interfuit eaque scribi fecit.»